
Zarządzenie Nr 210/2011  
Burmistrza Obornik 

z dnia 2 listopada 2011 r. 

 

1/2 

ZARZĄDZENIE NR 210/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 2 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji. 

 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z późniejszymi zmianami) oraz art. 26 Ustawy z dnia  
29 września 1994 r., o rachunkowości (t. j. Dz. U. 76 poz. 694 z 2002 r., ze zmianami), zarządzam 
co następuje: 
 

 

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji następujących składników majątkowych: 
1. środków na rachunku bankowym – weryfikacja sald, 
2. druków ścisłego zarachowania – spis z natury, 
3. papierów wartościowych – spis z natury, 
4. należności i zobowiązania – weryfikacja sald, 
5. gruntów i środków trwałych trudno dostępnych oglądowi – weryfikacja ewidencji 

księgowej 
odpowiednią metodą na dzień 31 grudnia 2011 r., przez Komisję Inwentaryzacyjną  
w składzie:  
1. Anna Popielas - Żybura – Przewodnicząca Komisji, 
2. Marta Szymanowicz – Członek Komisji, 
3. Dawid Bruch – Członek Komisji 
W terminie do dnia 15 stycznia 2012 r. 
 
 

§ 2 

Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu metodą weryfikacji, pozostałych 
aktywów i pasywów na dzień 31 grudnia 2011 r.  

1. Anna Nowicka, 
2. Izabela Kulupa, 
3. Sylwia Lis. 

 

 

§ 3 

Sposób przeprowadzenia inwentaryzacji określa Zarządzenie Nr 373/2004 Burmistrza 
Oborniki z dnia 31.12.2004 r., w sprawie ustalenia Instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, 



Zarządzenie Nr 210/2011  
Burmistrza Obornik 

z dnia 2 listopada 2011 r. 

 

2/2 

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miejskim  
w Obornikach.  

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy Oborniki.  
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


